ふりがな

伊丹市立緑丘小学校長宛

学校見学 参加申込書 兼 送付票

学校見学会に下記の通り申し込みます。

児童氏名

参加予定

保護者氏名

（続柄）

在籍幼稚園

  保育所

施設等

電話番号

参加人数

                       人

参加予定日

※一つ選んで○

をつけて下さ

い。

６月６日（木）   ６月 11 日（火）

※各開催日９：４０～1０：４０の予定です。

＜留意点＞

① 学校見学会への参加は、所属の園・所・施設を通してお申し込み下さい。

② 学校見学参加申込書は入学希望児童ごとにご記入ください。

③ 学校見学参加申込書は、各開催日の 1 週間前までに FAX でご送付ください。

FAX をお送りになりましたら、必ず学校までお電話（TEL: ７８２-２５５０）でお知

らせください。

④ 学校見学参加申込書の送付をもって受付といたします。

⑤ 学校見学会当日は、車でのご来校を固くお断りいたします。